
PA.280.12(11).2022         Gdańsk, 30.08.2022 r. 

 

Strona internetowa 

            prowadzonego postępowania 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż stolarki okiennej 

w budynku Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku” 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ O ODRZUCENIU OFERT 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuję, że w postępowaniu                        

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na „Dostawę i montaż stolarki okiennej w budynku Muzeum 

II Wojny Światowej w Gdańsku” 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez następującego 

Wykonawcę: 

 

- Oferta nr 1 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane „RYBAK” 

ul. Krótka 1 

84-242 Luzino 

 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta złożona przez Wykonawcę spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego i otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: Oferta spełnia wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, 

Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta 

uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie przyjętych kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

 

 



Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

Pouczenie  

Od decyzji Zamawiającego Wykonawcom przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do 

Prezesa Izby w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej lub 10 dni, jeżeli informacja ta została przekazana  

w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Dokładane informacje na 

temat składania odwołań reguluje Dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych „Środki ochrony prawnej”. 

 

       Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych 

Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku 

Waldemar Szulc 

Nr 

oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto zł – 

60% 

 

Oferowany 

termin 

wykonania 

zamówienia – 

20% 

Okres 

gwarancji – 

20% 

Łączna 

ilość 

punktów 

 

     1. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

„RYBAK” Arkadiusz Rybak ul. 

Krótka 1, 84-242 Luzino 

148 338,00 / 60,00 11 tygodni / 

20,00 

36 m-cy / 

20,00 

100,00 

 

     2. 

Energiadomu.pl Sp. z o.o. ul. 

Tańskiego 6, 60-408 Poznań 

194 217,00 ------------ --------------- oferta 

odrzucona 

 

     3. 

OKNO-TECH Z.P.U. Stanisław 

Pilarek ul. Daszyńskiego 2, 76-200 

Słupsk 

168 385,69 ------------ --------------- oferta 

odrzucona 

 

     4. 

„Costa” Bogdan Igliński w spadku 

ul. Pawia 1/52, 80-626 Gdańsk 

336 983,35 ------------ --------------- oferta 

odrzucona 

 

     5. 

Anko Sp. z o.o. Drewnica ul. 

Wiślana 39, 82-103 Stegna 

184 500,00 / 48,24 11 tygodni / 

20,00 

36 m-cy / 

20,00 

88,24 


